
Specializační obor Akreditace udělena do Rozhodnutí ZZ Kontakt Oddělení
Anesteziologie a intenzivní medicína 10.10.2024 MZDR 455/2016-2/VLP II. typu Anesteziologicko-resuscitační 387 874 001(2), aro@nemcb.cz 

Angiologie 05.01.2025 MZDR 9401/2016-2/VLP I. typu Interní 387 875 301, interna@nemcb.cz

Gastroenterologie 16.02.2026 MZDR 19414/2016-3/VLP II. typu Gastroenterologické 387 876 701, gastro@nemcb.cz

Gynekologie a porodnictví 01.07.2025 MZDR 18977/2017-2/VLP II. typu Gynekologicko-porodnické 387 874 401, zenske@nemcb.cz

Chirurgie 10.10.2025 MZDR 30406/2016-2/VLP II. typu Chirurgické 387 874 101, chirurgie@nemcb.cz

Kardiochirurgie 20.04.2026 MZDR 11533/2016-3/VLP Kardiochirurgie, hrudní chirurgie a cévní chirurgie 387 87 4201, kardiochirurgie@nemcb.cz

Kardiologie 07.01.2025 MZDR 9397/2016-2/VLP Kardiologické 387 874 301, kardiologie

Klinická biochemie 09.12.2024 MZDR 24598/2015-3/VLP II. typu Centrální laboratoře 387 873 501, cl@nemcb.cz

Nefrologie 14.07.2025 MZDR 14281/2016-4/VLP I. typu Interní 387 875 301, interna@nemcb.cz

Neurochirurgie 22.06.2027 MZDR 14284/2016-2/VLP Neurochirurgické 387 876 001, neurochirurgie@nemcb.cz

Oftalmologie 23.02.2025 MZDR 30409/2016-3/VLP III. typu Oční 387 878 401(2), ocni@nemcb.cz

Ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 22.12.2025 MZDR 11527/2016-3/VLP II. typu Ortopedické 387 878 801, ortopedie@nemcb.cz

Patologie 05.07.2025 MZDR 30390/2016-2/VLP I. typu Patologické 387 873 451, patologie@nemcb.cz

Plastická chirurgie 24.02.2026 MZDR 30403/2016-2/VLP II. typu Plastické chirurgie 387 874 701, urazove@nemcb.cz

Soudní lékařství 05.01.2025 MZDR 34078/2016-2/VLP II. typu Soudnělékařské 387 873 401, soudni@nemcb.cz

Traumatologie 25.05.2025 MZDR 11530/2016-3/VLP II. typu Úrazové chirurgie 387 874 701, urazove@nemcb.cz

Urologie 05.01.2025 MZDR 14279/2016-2/VLP II. typu Urologické 387 875 201, urologie@nemcb.cz
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Orální a maxilofaciální chirurgie 14.07.2025 MZDR 16902/2015-2/VLP Oddělení ústní, čelistní a obličejové chirurgie 387 878 556, stomatochirurgie@nemcb.cz 

poslední aktualizace: 3.10.2024

Akreditace pro specializační obory zubních lékařů před novelou 1.7.2017

Akreditace pro specializační obory lékařů před novelou 1.7.2017


